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2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-001-00 FUNCION JUDICIAL DEL AZUAY CUATRIMESTRE :  2 MAYO - AGOSTO

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 842,783.19

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 844,169.34

 1,386.15

 1.25  66,742.00 -28,022.15 -1,573.37

 266,967.75

 266,969.00

 0.00  94,764.15  87,843.08

 66,742.00  66,742.00  86,269.71  53,821.40

 54,361.93

-540.53

840,000 BIENES DE LARGA DURACION

 158,435.11

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 166,300.89

 7,865.78

 2,553.97  9,914.61  0.00  15,900.60

 31,321.86

 33,875.83

 0.00  0.00  11,099.40

 9,914.61  0.00  27,000.00  0.00

 19,427.46

-19,427.46

990,000 OTROS PASIVOS

 14,189.35

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 14,189.35

 0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 1,024,659.58

 1,034,712.65

 0.00

 300,844.83

 298,289.61

 76,656.61

 0.00

 66,742.00

 94,764.15

 113,269.71

 98,942.48

 14,327.23 76,656.61 -28,022.15 2,555.22

-10,053.07

 53,821.40

 73,789.39

-19,967.99
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Total Saldo Asignado Vigente 

 14,327.23

 98,942.48

 113,269.71

-28,022.15

 94,764.15

 66,742.00

 76,656.61

 0.00

 76,656.61

 2,555.22

 298,289.61

 300,844.83

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

-10,053.07

 0.00

 1,034,712.65

 1,024,659.58

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 53,821.40

 73,789.39

-19,967.99


